- 1 -

南通航运职业技术学院文件

通航院质〔2019〕4号

关于公布学风专项督导组和

系部教学督导组组成人员名单的通知

各系部、各有关部门，各有关机构：

为加强学风建设与学生素质教育专项督导、系部教学督导与

教师听课评教工作，深入推进教学督导体制机制改革、全面质量

管理和内部质量保证体系诊断改进工作，不断提高教育教学质

量，促进学院高水平建设、高质量发展，根据《南通航运职业技

术学院教学督导员管理办法》、《关于做好 2019 年教学督导工作

的通知》等有关文件精神，经学生工作处和各系部选聘、报备，

- 2 -

学院审核，同意由徐海涛等 36 人组成学风专项督导组，由刘芳

武等 90 人组成各系部教学督导组。现将学风专项督导组和系部

教学督导组的组成人员名单公布如下（详见附件）。希望学风专

项督导组、系部教学督导组及全体督导员按照学院规定和总体部

署要求，认真完成分配的工作任务，尽职履责，落实“一岗双责”，

并自觉接受院教学督导组、纪委办（监察处）等有关职能部门及

广大师生的监督。在今后的工作中，学工处和各系部如需调整组

成人员名单，应按规定程序办理，并及时报送院教学督导组和发

规处（质管办）备案。

特此通知。

附件：学风专项督导组和系部教学督导组的组成人员一览表

                    南通航运职业技术学院

                                2019 年 4 月 9日

- 3 -

附件

南通航运职业技术学院

学风专项督导组和系部教学督导组组成人员一览表

序

号

督导组

名称
组长 副组长 成员名单 人数

1
学风
专项

督导组

徐海涛
鲍宏扬
卞  华

薛国建、贾立校、蔡  倩、傅晓斌
钱玉婷、汪晓晖、严  帅、许松宁
张  学、余  璇、刘  伟、蔡晶晶
周晓燕、蔡卫星、顾玲玲、郭佳卉
李  琦、赵威旭、任贵志、吴军箭

滕苏苏、张鹤扬、李佳林、申  捷
王皆佳、苏  敏、韩路雨、王晓丽
姜彩云、许金波、张文静、成彬镔
袁璟瑾

36人

2
航海系

教学督导组
刘芳武

陆  虎、范育军、沙小进、贾立校
冯爱国、任云烨

7人

3
轮机工程系
教学督导组

王  琪 袁 健
孙自力、蔡  倩、沈苏海、顾益民
宋  岩、陈培红、葛志祥、邹俊杰
李章德、高  峰、秦黄辉、袁成岗

14人

4
船舶与

海洋工程系

教学督导组

蔡厚平 龙进军
薛国建、魏莉洁、吴  晶、谢云飞
房世龙、龚海燕、赵苏政、马振伟

杨海燕、周  煜、刘  强

13人

5
管理信息系
教学督导组

刘庆广
顾玉萍

杨  燕
钱玉婷

韩冬梅、曾洁容、李学斌、朱  霞
王  慧、任晓军、李上康、刘银芬
陈  燕

13人

6
交通工程系
教学督导组

朱永祥 王剑华
季本山、汪晓晖、李胜永、陶金忠
孙  旭、夏长凤、顾海红

9人

7
机电系

教学督导组
丁建波 徐 丹

王富荣、严  帅、何惠湘、曹雪玉
马志新、袁春花、居晓琴、史军杰
黄建龙

11人

8
人文艺术系
教学督导组

孔定新 唐友东

许松宁、刘  岗、徐仁凤、唐志娟
刘茂玲、张  红、郭慧萍、吴美兰
肖  健、朱单群、叶  锋、石  硕
周书林、满  意、王维怀

17人

9
基础教学部
教学督导组

何文阁 秦  海 吴泽萍、秦志高、陆晓云、周  娟 6人

- 4 -

南通航运职业技术学院院长办公室              2019年 4月 9日印发